1

Edital ICEPi/SESA Nº 047/2024

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA - ANÁLISE DE CURRÍCULO

DOCENTE-ASSISTENCIAL EM EQUIPES MULTIPROFISSIONAIS AMPLIADAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTES ATUAREM PELO PROGRAMA ESTADUAL DE
QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital

ICEPi/SESA Nº 047/2024 e seus anexos, em especial ao item 9.5, torna público o RESULTADO DA

PRIMEIRA ETAPA - ANÁLISE DE CURRÍCULO dos candidatos do processo seletivo simplificado para

docentes atuarem pelo Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgado o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA - ANÁLISE DE CURRÍCULO para a função de

docente-assistencial em equipes multiprofissionais ampliadas, de acordo com o Anexo Único.

2. Fica divulgado que nenhum candidato(a) autodeclarou-se pessoa indígena ou pessoa com
deficiência (PCD).

Vitória, 18 de dezembro de 2024.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
24

-D
36

T
B

G
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

19
/1

2/
20

24
 0

9:
58

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

4

2

ANEXO A

EDITAL ICEPi/SESA Nº 047/2024

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA - ANÁLISE DE CURRÍCULO

DOCENTE-ASSISTENCIAL MEDICINA EM EQUIPES MULTIPROFISSIONAIS AMPLIADAS

Legenda

clas.AC: Classificação Ampla Concorrência

clas.PN: Classificação Pessoa Negra

Id da
Submissão Nome Civil Região

Inscrição
pós
recurso

Data
Nascimento A.1 A.2 A.3 A.4 A.5 A.6 A.7 A.8 A.9 B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 C.1 C.2 C.3 C.4 C.5 A B C Total

clas.
AC

clas.
PN

9QQsPYLs IAGOR BRUM LEITÃO CENTRAL-NORTE VALIDADA 05/10/1993 0 0 0 1,5 0 0 0 0 0,75 6 0 0 0 0 0,5 0 0,25 1 0 2,25 6 1,75 10 1   ---

rURLV5nq
HÉLLIA CRISTINA DO NASCIMENTO
MOREIRA CENTRAL-NORTE VALIDADA 22/08/1990 0 0 0 1,5 0 0 1,5 1 0,75 1,5 0 1 0 0 0 0 0 0,5 0 4,75 2,5 0,5 7,75 2   ---

MK7SOrVN
MARIA DA PENHA MONTOVANELLI
BOLDRIN CENTRAL-NORTE VALIDADA 15/06/1967 0 0 0 0 0 0 0 1 0,75 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 1,75 5 0 6,75 3   ---

DceROw4P MURILO CAVALCANTE MORELLO CENTRAL-NORTE VALIDADA 18/09/1995 0 0 0 0 0 0 0 1 0,75 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1,75 4 0 5,75 4 1

GFcdVzzS DIEGO MENDES QUEIROZ  CENTRAL-NORTE VALIDADA 18/11/1991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 2 0 0 0,5 0 0 0 0 0 3,5 0,5 4 5   ---

rZuhY6aa LUANY INACIO MUNIZ CENTRAL-NORTE VALIDADA 28/11/1991 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 6 2

rEdrrqHi LAINE KELLY BENACHIO CAPAZ CENTRAL-NORTE VALIDADA 25/05/1991 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0,75 7   ---

NUgfHnT9 SAULO SACRAMENTO MEIRA METROPOLITANA VALIDADA 16/07/1988 2,5 0 2 0 0 0 0 1 0,75 6 1,5 3 0 0 0,5 0 0,5 1 0 6,25 10,5 2 18,75 1 1

YrVFbXSv MARIA RITA ANDREÃO ROMANEL METROPOLITANA VALIDADA 17/11/1963 0 0 0 0 0 1,75 0 1 0,75 3 0 4 0 1 0 0 0 0 0 3,5 8 0 11,5 2   ---

Yv9JY3x3 FABÍOLA FERNANDES BERSOT MAGALHÃES METROPOLITANA VALIDADA 23/04/1980 0 0 2 0 0 0 0 0 0,75 6 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0,5 0 2,75 6 1,5 10,25 3   ---

zMgXR2wr MAYARA FREITAS MONTEIRO METROPOLITANA VALIDADA 10/05/1988 0 0 2 0 0 0 0 0 0,75 6 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 0 2,75 6 1 9,75 4   ---

GprriPIu RAFAEL CARDOSO GOMES METROPOLITANA VALIDADA 25/05/1991 0 0 2 0 0 0 0 1 0,75 0 0 4 0,5 1 0,25 0 0,25 0 0 3,75 5,5 0,5 9,75 5 2

b6pvmLFT PAULA TORREZANI SALES METROPOLITANA VALIDADA 21/10/1981 0 0 2 0 0 0 0 1 0,75 0 0 4 0 0 0 0 0 1 0 3,75 4 1 8,75 6   ---

njoYC7bP LAURA NESPOLI NASSAR PANSINI METROPOLITANA VALIDADA 22/06/1987 0 0 0 1,5 0 0 0 0 0,75 0 0 3 1 1 0 0 0 0 0 2,25 5 0 7,25 7   ---

urT2thIY ALITA HELENA COUTO MASSAFERA METROPOLITANA VALIDADA 21/01/1978 0 0 2 0 0 0 0 0 0,75 0 0 4 0 0 0 0 0,25 0 0 2,75 4 0,25 7 8   ---

v5XKTZPV CAMILA CARLOS MAIA METROPOLITANA VALIDADA 05/07/1982 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0,5 0 1 5 0,5 6,5 9   ---

0ZN5Y4g3 SARAH CAMPO DALL'ORTO MARTINS METROPOLITANA VALIDADA 21/10/1985 0 0 0 1,5 0 0 0 0 0,75 0 0 2 1,5 0 0 0 0 0 0 2,25 3,5 0 5,75 10   ---

AkpN4uHN LUANA ROBERTA OLIVEIRA COSTA METROPOLITANA VALIDADA 22/05/1990 0 0 0 0 2 0 0 0 0,75 0 0 2 0 0 0 0 0 0,5 0 2,75 2 0,5 5,25 11   ---

20
24

-D
36

T
B

G
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

19
/1

2/
20

24
 0

9:
58

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

4

3

jEnRDa9r DANIELLA MESSA KUBIT METROPOLITANA VALIDADA 31/07/1997 0 0 0 1,5 2 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,25 0 0 5,25 12   ---

5MBZQwON MARIA MARINS RIBEIRO DA SILVA METROPOLITANA VALIDADA 06/12/1990 0 0 0 0 0 0 0 1 0,75 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1,75 3 0 4,75 13   ---

mA8B7v9R KAROLINE CARNEIRO FERREIRA DA SILVA METROPOLITANA VALIDADA 17/01/1995 0 0 0 0 0 1,75 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,25 0 0 3,25 14   ---

RvtCC7KE LETICIA ALVES DA SILVA METROPOLITANA VALIDADA 24/05/1990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 15 3

B6FcXoD3 KEVELIN YURI DE SIQUEIRA MARTINS METROPOLITANA VALIDADA 14/03/1992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 16 4

U0e6VnLa YNGRID LORETI DE SOUZA METROPOLITANA VALIDADA 19/09/1993 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 17   ---

VxxaGBN1 SYERLENN VERONEZ MUNIZ METROPOLITANA VALIDADA 07/01/1998 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 18   ---

69MdhPSl MARIA APARECIDA FAVERO BARONI METROPOLITANA VALIDADA 18/09/1962 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 19   ---

HsuwD0Ox ALINE SILVA PORTO METROPOLITANA VALIDADA 07/07/1992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20   ---

mTkbCYEq LARA ONOFRE FERRIANI SUL VALIDADA 16/02/1992 2,5 0 2 0 0 0 0 0 0,75 1,5 0 0 0 0 0,5 0 0,25 1 0 5,25 1,5 1,75 8,5 1   ---

pvAfjmpe DEBORA MOREIRA LIMA SUL VALIDADA 05/03/1976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2   ---

20
24

-D
36

T
B

G
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

19
/1

2/
20

24
 0

9:
58

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

4

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 19/12/2024 09:58:01 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 19/12/2024 09:58:01 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA LAURITA NUNES MAIA (ESPECIALISTA GESTAO, REGULACAO E VIGILANCIA EM SAUDE - GESP - SESA -
GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-D36TBG

20
24

-D
36

T
B

G
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

19
/1

2/
20

24
 0

9:
58

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

4

		2024-12-19T09:58:02-0300